
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY TERESIN 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa z gatunku dąb szypułkowy 
uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska, Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur), 
rosnące w obrębie Teresin Gaj na nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka 
nr 136/2, uznane za pomnik przyrody na podstawie Rozporządzenia Nr 18 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu sochaczewskiego, 
w załączniku pod poz. 84 (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2009 r. Nr 124, poz. 3633). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Linard 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 sierpnia 2024 r.

Poz. 7669


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY TERESIN z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-02T12:14:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




